
ENTE NOME E COGNOME SEDE INDIRIZZO MAIL NUMERO TELEFONO 

Diego Pollet U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali -Belluno diego.pollet@aulss1.veneto.it 0437516256

Claudio D'Incau U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali -Feltre claudio.dincau@aulss1.veneto.it  0439883622

Paola Bellini U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali -Pieve di Cadore paola.bellini@aulss1.veneto.it 0435341386

Ivo Capraro U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali -Agordo ivo.capraro@aulss1.veneto.it 0437516256

Sebastiano Barison U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali - Treviso sebastiano.barison@aulss2.veneto.it 0422322549

Michele Battistella U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali – Pieve di Soligo michele.battistella@aulss2.veneto.it 0438663526

Simone Biancoverdi U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali – Ospedale di Chioggia simone.biancoverdi@aulss3.veneto.it 0415534684

Iader Perale U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali – Ospedale di Mirano iader.perale@aulss3.veneto.it 0415795189

Flavio Carraro U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali – Ospedale di Dolo flavio.carraro@aulss3.veneto.it 0415133478

AULSS 4  Benici Ezio U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali ezio.benici@aulss4.veneto.it Cell. 3341088587

AULSS 5 Franco Albertini U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione della Logistica franco.albertini@aulss5.veneto.it 0425394399

Monia Ortes Ufficio Tecnico  monia.ortes@aulss6.veneto.it. 0498216830 - 0499324161 -Cell. 333.6128726 

Katia Riello Ufficio Tecnico katia.riello@aulss6.veneto.it 0499424037 Cell. 3341163554 

Marta Milani Ufficio Tecnico marta.milani@aulss6.veneto.it 0499424068

Annalara Piantella Ufficio Tecnico  annalara.piantella@aulss6.veneto.it 0499424066

AULSS 7 Michele Bonato U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimonial michele.bonato@aulss7.veneto.it   0424883211. Cell. 3204625226

AULSS 8 Livio Graziani U.O.S. Patrimonio, Impianti e Manutenzioni  livio.graziani@aulss8.veneto.it  0444753995 -  Cell. 3281506763

AULSS 9 Nicola Barotti Servizio Tecnico ULSS 9 Scaligera nicola.barotti@aulss9.veneto.it
 0442624161 - Cell. 3470601539

Massimo Bogoni U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali - AOUIVR massimo.bogoni@aovr.veneto.it 0458124565 - Cell. 3334028890

Alberto Pintani U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali - AOUIVR alberto.pintani@aovr.veneto.it 0458121560 - Cell. 3280036875

Manuela Spanò U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali - AOUIVR manuela.spano@aovr.veneto.it 0458121568 - Cell. 3351735505

Roberto Ferro U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali - AOUPD roberto.ferro@aopd.veneto.it Cell. 3357298780

 Mauro Pagetta U.O.C. Servizi Tecnici e Patrimoniali - AOUPD mauro.pagetta@aopd.veneto.it Cell. 3299062228

IOV Gabriele Bacco UOS Servizi tecnici e patrimoniali - IOV gabriele.bacco@iov.veneto.it Cell. 3281506097

ORAS Aberto Congregalli alberto.congregalli@ospedalemotta.it  0422287415
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https://www.ioveneto.it/unit/uos-servizi-tecnici-e-patrimoniali/

